
› ,xld uy nexl=j ksl=;a l, 2006 wxl 02 ork Wmfoia j,g wkql+,j uq,H m%ldYk m%isoaO lsÍu

t,a'î' *skEkaia mS't,a'iS'

j;alï   
uqo,a yd uqo,aj,g iudk oE 
,dNd,dN ;=,ska idOdrK w.hg y÷kd.kakd uQ,H j;alï/
.kqfokq lsÍu i`oyd r`ojdf.k we;s uQ,H wdfhdack 
l%ulaIh msßjehg oelafjk uQ,H j;alï$Kh iy ,eìh hq;=
l%ulaIh msßjehg oelafjk uQ,H j;alï/,eìh hq;= l,anÿ
jdßl yd l=,Smsg .eKqï f;d.h 
wfkl=;a úia;rd;aul wdodhï ;=,ska idOdrK w.hg w.h
lrk uQ,H j;alï/wf,úh i`oyd we;s uQ,H wdfhdack 
wfkl=;a uQ,H j;alï 
wfkl=;aa uQ,H fkdjk j;alï 
mßmd,s; iud.ïj, wdfhdack
foam<" msßh; yd WmlrK 
wiamDYH j;alï 
uq¿ j;alï   
   
j.lSï   
nexl=j,g f.úh hq;= 
l%ulaIh msßjehg oelafjk uQ,H j.lSï$.kqfokqlrejkag f.úh hq;= 
ksl=;a l< Kh iq/l=ï yd wfkl=;a Kh .ekSï 
wfkl=;a uQ,H j.lSï 
wfkl=;a uQ,H fkdjk j.lSï 
j¾;udk nÿ j.lSï 
ú,ïî; nÿ j.lSï 
úY%du mdßf;daIsl j.lSï 
uq¿ j.lSï   
   
fldgialrejkaf.a wruqo,a   
m%ldYs; m%d.aOkh 
ixÑ;  
r`ojd.;a bmehqï  
iud.fï fldgia ysñhkag fnod yeßh yels uq¿ ialkaOh
md,khg k;= fkdjk whs;sh 
fldgialrejkaf.a uq¿ wruqo,
  
uq¿ j.lSï yd fldgialrejkaf.a wruqo,a  
   
ne`§ï iy wiïNdjHhka

fldgil Y=oaO j;alï w.h ^re'& 
   
   

wdodhu

fmd,S wdodhu
wvq( fmd,S úhou  
Y=oaO fmd,S wdodhu
 
.dia;= iy fldñia wdodhu 
Y=oaO fj<`o wdodhu  
wfkl=;a fufyhqï wdodhu
  
uq¿ fufyhqï wdodhu
 
wvq( wmydhk whlsÍï yd wfkl=;a w,dN
wvq( rka Kh u; fjkafoais w,dNh  
Y=oaO fufyhqï wdodhu
  
wvq( fufyhqï úhoï 
fiajl úhoï   
foam<" msßh; yd WmlrK j, laIh   
wiamDIH j;alï j, l%ulaIh   
wfkl=;a fufyhqï úhoï
uq¿ fufyhqï úhoï

uQ,H fiajdjka u; nÿj,g fmr fufyhqï ,dNh
wvq( uQ,H fiajdjka u; nÿ
 
nÿj,g fmr ,dNh  
wvq( wdodhï nÿ úhou
ld,ÉfPaoh i`oyd jQ ,dNh

wfkl=;a úia;rd;aul wdodhï 
 
wdodhï m%ldYhg m%;sj¾.SlrKh jk wfkl=;a 
úia;rd;aul wdodhï
mßj¾;kfha we;s jQ úksuh fjkialï

wdodhï m%ldYhg m%;sj¾.SlrKh fkdjk wfkl=;a
úia;rd;aul wdodhï
wfkl=;a úia;rd;aul wdodhï ;=,ska idOdrK w.hg w.h lrk
,o ialkaO WmlrK wdfhdack u; we;sjQ Y=oaaO ,dN$^w,dN&
ld,ÉfPaoh i`oyd wfkl=;a úia;rd;aul wdodhu" nÿ miq

ld,ÉfPaoh i`oyd uq`M úia;rd;aul wdodhu" nÿ miq

fnodyeÍï(
iud.fï fldgia ysñhkag wod, ysñlï
md,khg k;= fkdjk whs;sh
ld,ÉfPaoh i`oyd uq`M úia;rd;aul wdodhu" nÿ miq

fldgil uQ,sl bmehqu ^re'&*

* ld,ÉfPaoh i`oyd jQ ,dNh u; .Kkh lrk ,oS'

 

f;dard.;a ld¾hidOk o¾Ylhka - iud.u 
iema;eïn¾ 30 jk oskg 2019 2018

m%d.aOk m%udKd;aul;djh 
uQ,sl m%d.aOkh re' Z000 
uq¿ m%d.aOkh re' Z000  
uQ,sl m%d.aOk wkqmd;h wjodku u; nr ;enq j;alï j, m%;sY;hla f,i ^wju 7]& 
uq¿ m%d.aOk wkqmd;h wjodku u; nr ;enq j;alï j, m%;sY;hla f,i ^wju 11]& 
m%d.aOk wruqo,a ;ekam;= j.lSï j, m%;sY;hla f,i ^wju 10]&

,dNodhs;ajh ^]& 
ialkaOh u; m%;s,dNh ^nÿ miq& - jd¾Isl 
j;alï u; m%;s,dNh ^nÿ miq& - jd¾Isl 
fmd,S wdka;slh

SELECTED  PERFORMANCE  INDICATORS

2019 2018

j;alï .=Kd;aulNdjh 
o< wlS%h Kh myiqlï m%udKh re'Z000 
uq¿ Kh myiqlï m%udKh re'Z000 
o< wlS%h Kh myiqlï wkqmd;h ] 
Y=oaO wlS%h Kh myiqlï wkqmd;h ] 
 
kshduk øjYS,;djh ^re'Z000& 
wkqu; wju øjYS, j;alï fYaIh 
mj;sk øjYS, j;alï fYaIh 
wkqu; wju rdcH iq/l=ïm;a fYaIh 
mj;sk rdcH iq/l=ïm;a fYaIh 
 
kduud;%sl f;dr;=re 
fiajl ixLHdj 
YdLd ixLHdj 
rka Kh fiajd uOHia:dk ixLHdj

úia;rd;aul wdodhï m%ldYh 
iema;eïn¾ 30 jk osfkka wjika jk ld,ÉfPaoh i`oyd

 udi 06ka wjika jk

uQ,H ;;a;aj m%ldYh
iema;eïn¾ 30 jk oskg

f;dard.;a ld¾hidOk o¾Ylhka - iud.u 
iema;eïn¾ 30 jk oskg

fuu uQ,H jd¾;dfõ we;s f;dr;=re —ú.Kkh l,˜ f,i i|yka lr fkdue;s kï tAjd ú.Kkh fkdl, uQ,H 
m%ldYk wdY%fhka bosßm;a lr we;'

iy;sl lsÍu(
fuu uQ,H m%ldYk 2007 wxl 07 ork iud.ï mkf;a  úOdkhkag wkql+,j ilid we;s nj iy;sl lrñ'

fuu uQ,H m%ldYk j, j.lSu iud.fï wOHCI uKav,h i;=h' t,a î *skEkaia iud.fï wOHCI uKav,h fjkqfjka 
wkqu; lr w;aika ;nk ,§'
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2019
 re'^Z000&

2018
 re'^Z000&

2019
 re'^Z000&

2018
 re'^Z000&

 15,816,083 

 14,857,306 
 6,891,238 
 7,966,068 

 888,465 
 (709)

 71,021
 

8,924,845 

 443,026 
 20 

 8,481,799 

1,481,596 
 224,200 

 8,816 
 1,363,555 
 3,078,167 

 5,403,632 
 1,309,731 

 4,093,901 
 1,567,122 
 2,526,779 

9,965 

(10,960)
(995)

2,525,785
 

2,525,785 
 -   

 2,525,785 

 18.24

 14,169,722 

 13,306,543 
 6,281,397 
 7,025,146 

 788,624 
 (1,724)
 76,278

 
7,888,325 

 606,382 
 819 

 7,281,123 

 1,337,106 
 201,117 

 9,805 
 1,204,894 
 2,752,922 

 4,528,201 
 791,950 

 3,736,252 
 1,340,097 
 2,396,155 

 
(13,654)

 

(20,851) 
(34,505)

 
2,361,650

 

2,361,673 
 (23)

 2,361,650 

 17.30 

 15,749,753 

 14,794,238 
 6,884,966 
 7,909,272 

 885,561 
 (709)

 70,663
 

8,864,787 

 433,180 
 20 

 8,431,587 

 1,469,416 
 223,724 

 8,134 
 1,354,423 
 3,055,698 

 5,375,888 
 1,309,731 

 4,066,157 
 1,558,976 
 2,507,181 

 
-   

(10,960) 
 (10,960) 

 
2,496,222 

 

2,496,222 
 -   

 2,496,222 

 18.10 

 14,152,073 

 13,292,443 
 6,280,960 
 7,011,484 

 787,003 
 (1,724)
 74,350

 
7,871,113 

 605,085 
 819 

 7,265,208 

 1,331,780 
 200,911 

 9,307 
 1,200,932 
 2,742,929 

 4,522,279 
 791,950 

 3,730,329 
 1,340,097 
 2,390,233 

 
-   

 

(20,851) 
(20,851) 

 
2,369,382 

 

2,369,382 
 -   

 2,369,382 

 17.26 

 9,107,936 

 6,157 
 52,632,892 

 
63,235,034 

 
78,751 

 11,139,541 
 1,021,137 

 -   
 6,950,267 

 62,287 
 144,234,000 

 28,033,877 
 87,104,646 

 3,110,397 
 1,725,674 
 1,282,007 

 954,440 
 1,309,721 

 274,543 
 123,795,305 

 838,282 
 5,731,318 

 13,869,095 
 20,438,695 

 -   
 20,438,695

 
 144,234,000 

 1,987,735 

147.56 

 

 6,254,634 
 

7,700 
 41,973,435 

 
64,988,823 

 
100,772 

 10,095,329 
 1,050,074 

 -   
 5,756,591 

 46,376 
 130,273,734 

 21,837,097 
 77,970,399 

 8,218,807 
 1,773,937 

 955,746 
 1,050,170 
 1,058,750 

 252,301 
 113,117,207 

 838,282 
 4,719,336 

 11,598,473 
 17,156,092 

 436 
 17,156,527

 
 130,273,734 

1,432,063 
 

123.86 

 9,023,378 

 6,157 
 52,177,948 

 
63,235,034 

 
78,751 

 11,155,069 
 1,015,470 

 318,999 
 6,945,751 

 49,045 
 144,005,601 

 27,936,586 
 87,062,879 

 3,110,397 
 1,741,202 
 1,253,125 

 947,831 
 1,309,721 

 274,543 
 123,636,285 

 838,282 
 5,700,574 

 13,830,460 
 20,369,316 

 -   
 20,369,316

 
 144,005,601 

 1,987,735 

147.06 

 

 6,091,115 

 7,700 
 41,815,228 

 
64,988,823 

 
100,772 

 10,095,329 
 1,055,245 

 318,471 
 5,754,319 

 42,513 
 130,269,517 

 21,837,097 
 77,960,292 

 8,218,807 
 1,773,937 

 953,941 
 1,050,170 
 1,058,750 

 252,301 
 113,105,295 

 838,282 
 4,727,718 

 11,598,221 
 17,164,221 

 -   
 17,164,221

 
 130,269,517 

 1,432,063

123.92 

  

 17,694,312 
 20,085,941 

15.22%
17.28%
23.40%

25.74%
3.56%

12.11%

  14,603,918 
 17,871,088 

12.88%
15.76%
22.02%

29.15%
3.77%

11.90%

 4,365,004 
 141,229,680 

3.09%
-0.17%

 9,062,525 
 18,547,255 

 6,120,291 
 7,640,000 

 
3,563 

 128 
 36 

 3,680,017 
 132,556,820 

2.78%
0.06%

 8,372,350 
 14,990,081 

 5,284,295 
 5,340,000 

 3,456 
 124 

 36 

iud.u iuQyh

2019
 re'^Z000&

2018
 re'^Z000&

2019
 re'^Z000&

2018
 re'^Z000&

iud.u iuQyh


